
UCHWAŁA NR 221/XXXVIII/2010  

RADY GMINY DUBIECKO  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Załazek i Winnego 

Podbukowiny dotyczących utworzenia wsi Załazek i wsi Winne Podbukowina

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612, Dz. U. z 2005 r. Nr 

17,poz.141 / oraz art.5 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy Dubiecko uchwala:

§ 1.  1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Załazek i Winne Podbukowina 

mających w celu uzyskanie opinii do wniosku w sprawie utworzenia wsi Załazek i Winne 

Podbukowina. Wyrażenie opinii w toku konsultacji polega na udzieleniu odpowiedzi na zebraniu 

wiejskim na pytanie: 

2. Obszary nowo tworzonych wsi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjętymi działaniami dotyczącymi uporządkowania nazw miejscowości Załazek 

i Winne Podbukowina w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm./ niezbędne jest 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w tych miejscowościach. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Konsultacje polegać mają na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie mieszkańcom 

sołectw. 

Załazek Tarnawski stanowi nazwę rodzajową wieś, a Załazki i Załazek Piątkowski to przysiółki. 

Planuje się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji aby znieść 

przedmiotowe nazwy i utworzyć na tym obszarze wieś Załazek. Przeprowadzenie konsultacji jest

niezbędne do przedmiotowego wniosku. 

Podbukowina i Winne to przysiółki , planuje się na tym obszarze utworzyć wieś Winne 

Podbukowina. Opinia mieszkańców niezbędna jest do wniosku, który będzie skierowany do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

1) W sołectwie Załazek: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy wsi Załazek Tarnawski nazwy przysiółek Załazki i nazwy 

przysiółek Załazek Piątkowski oraz utworzeniem na tym obszarze wsi Załazek. 

2) W sołectwie Winne Podbukowina: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy przysiółka Winne i przysiółka Podbukowina i utworzenie

na tym obszarze wsi Winne Podbukowina. 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w lutym i marcu 2010 r.

2) konsultacje zostaną przeprowadzone na organizowanych zebraniach wiejskich, których 

terminy ustali w sołtysami Wójt Gminy Dubiecko 

3) za ważne uważa się te konsultacje w których udział wzięło 20 % mieszkańców sołectwa (1/5)

uprawnionych do głosowania. W przypadku gdy frekwencja jest niższa organizuje się w pół 

godziny po pierwszym terminie drugie zebranie, które jest ważne bez względu na frekwencję.

4) prawo do udziału w konsultacjach mają stali pełnoletni mieszkańcy zainteresowanych 

sołectw, 

5) z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół oraz uchwałę określającą wynik 

dyskusji i konsultacji społecznych, 

6) obsługę zebrań oraz przeprowadzenie konsultacji zapewniają pracownicy Urzędu Gminy 

w Dubiecku. 

Załącznik do uchwały Nr 

221/XXXVIII/2010

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 221/XXXVIII/2010  

RADY GMINY DUBIECKO  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Załazek i Winnego 

Podbukowiny dotyczących utworzenia wsi Załazek i wsi Winne Podbukowina

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612, Dz. U. z 2005 r. Nr 

17,poz.141 / oraz art.5 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy Dubiecko uchwala:

§ 1.  1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Załazek i Winne Podbukowina 

mających w celu uzyskanie opinii do wniosku w sprawie utworzenia wsi Załazek i Winne 

Podbukowina. Wyrażenie opinii w toku konsultacji polega na udzieleniu odpowiedzi na zebraniu 

wiejskim na pytanie: 

2. Obszary nowo tworzonych wsi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjętymi działaniami dotyczącymi uporządkowania nazw miejscowości Załazek 

i Winne Podbukowina w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm./ niezbędne jest 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w tych miejscowościach. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Konsultacje polegać mają na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie mieszkańcom 

sołectw. 

Załazek Tarnawski stanowi nazwę rodzajową wieś, a Załazki i Załazek Piątkowski to przysiółki. 

Planuje się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji aby znieść 

przedmiotowe nazwy i utworzyć na tym obszarze wieś Załazek. Przeprowadzenie konsultacji jest

niezbędne do przedmiotowego wniosku. 

Podbukowina i Winne to przysiółki , planuje się na tym obszarze utworzyć wieś Winne 

Podbukowina. Opinia mieszkańców niezbędna jest do wniosku, który będzie skierowany do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

1) W sołectwie Załazek: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy wsi Załazek Tarnawski nazwy przysiółek Załazki i nazwy 

przysiółek Załazek Piątkowski oraz utworzeniem na tym obszarze wsi Załazek. 

2) W sołectwie Winne Podbukowina: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy przysiółka Winne i przysiółka Podbukowina i utworzenie

na tym obszarze wsi Winne Podbukowina. 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w lutym i marcu 2010 r.

2) konsultacje zostaną przeprowadzone na organizowanych zebraniach wiejskich, których 

terminy ustali w sołtysami Wójt Gminy Dubiecko 

3) za ważne uważa się te konsultacje w których udział wzięło 20 % mieszkańców sołectwa (1/5)

uprawnionych do głosowania. W przypadku gdy frekwencja jest niższa organizuje się w pół 

godziny po pierwszym terminie drugie zebranie, które jest ważne bez względu na frekwencję.

4) prawo do udziału w konsultacjach mają stali pełnoletni mieszkańcy zainteresowanych 

sołectw, 

5) z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół oraz uchwałę określającą wynik 

dyskusji i konsultacji społecznych, 

6) obsługę zebrań oraz przeprowadzenie konsultacji zapewniają pracownicy Urzędu Gminy 

w Dubiecku. 

Załącznik do uchwały Nr 

221/XXXVIII/2010

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 221/XXXVIII/2010  

RADY GMINY DUBIECKO  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Załazek i Winnego 

Podbukowiny dotyczących utworzenia wsi Załazek i wsi Winne Podbukowina

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612, Dz. U. z 2005 r. Nr 

17,poz.141 / oraz art.5 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy Dubiecko uchwala:

§ 1.  1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Załazek i Winne Podbukowina 

mających w celu uzyskanie opinii do wniosku w sprawie utworzenia wsi Załazek i Winne 

Podbukowina. Wyrażenie opinii w toku konsultacji polega na udzieleniu odpowiedzi na zebraniu 

wiejskim na pytanie: 

2. Obszary nowo tworzonych wsi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjętymi działaniami dotyczącymi uporządkowania nazw miejscowości Załazek 

i Winne Podbukowina w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm./ niezbędne jest 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w tych miejscowościach. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Konsultacje polegać mają na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie mieszkańcom 

sołectw. 

Załazek Tarnawski stanowi nazwę rodzajową wieś, a Załazki i Załazek Piątkowski to przysiółki. 

Planuje się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji aby znieść 

przedmiotowe nazwy i utworzyć na tym obszarze wieś Załazek. Przeprowadzenie konsultacji jest

niezbędne do przedmiotowego wniosku. 

Podbukowina i Winne to przysiółki , planuje się na tym obszarze utworzyć wieś Winne 

Podbukowina. Opinia mieszkańców niezbędna jest do wniosku, który będzie skierowany do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

1) W sołectwie Załazek: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy wsi Załazek Tarnawski nazwy przysiółek Załazki i nazwy 

przysiółek Załazek Piątkowski oraz utworzeniem na tym obszarze wsi Załazek. 

2) W sołectwie Winne Podbukowina: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy przysiółka Winne i przysiółka Podbukowina i utworzenie

na tym obszarze wsi Winne Podbukowina. 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w lutym i marcu 2010 r.

2) konsultacje zostaną przeprowadzone na organizowanych zebraniach wiejskich, których 

terminy ustali w sołtysami Wójt Gminy Dubiecko 

3) za ważne uważa się te konsultacje w których udział wzięło 20 % mieszkańców sołectwa (1/5)

uprawnionych do głosowania. W przypadku gdy frekwencja jest niższa organizuje się w pół 

godziny po pierwszym terminie drugie zebranie, które jest ważne bez względu na frekwencję.

4) prawo do udziału w konsultacjach mają stali pełnoletni mieszkańcy zainteresowanych 

sołectw, 

5) z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół oraz uchwałę określającą wynik 

dyskusji i konsultacji społecznych, 

6) obsługę zebrań oraz przeprowadzenie konsultacji zapewniają pracownicy Urzędu Gminy 

w Dubiecku. 

Załącznik do uchwały Nr 

221/XXXVIII/2010

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR 221/XXXVIII/2010  

RADY GMINY DUBIECKO  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Załazek i Winnego 

Podbukowiny dotyczących utworzenia wsi Załazek i wsi Winne Podbukowina

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612, Dz. U. z 2005 r. Nr 

17,poz.141 / oraz art.5 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy Dubiecko uchwala:

§ 1.  1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Załazek i Winne Podbukowina 

mających w celu uzyskanie opinii do wniosku w sprawie utworzenia wsi Załazek i Winne 

Podbukowina. Wyrażenie opinii w toku konsultacji polega na udzieleniu odpowiedzi na zebraniu 

wiejskim na pytanie: 

2. Obszary nowo tworzonych wsi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjętymi działaniami dotyczącymi uporządkowania nazw miejscowości Załazek 

i Winne Podbukowina w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm./ niezbędne jest 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w tych miejscowościach. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Konsultacje polegać mają na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie mieszkańcom 

sołectw. 

Załazek Tarnawski stanowi nazwę rodzajową wieś, a Załazki i Załazek Piątkowski to przysiółki. 

Planuje się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji aby znieść 

przedmiotowe nazwy i utworzyć na tym obszarze wieś Załazek. Przeprowadzenie konsultacji jest

niezbędne do przedmiotowego wniosku. 

Podbukowina i Winne to przysiółki , planuje się na tym obszarze utworzyć wieś Winne 

Podbukowina. Opinia mieszkańców niezbędna jest do wniosku, który będzie skierowany do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

1) W sołectwie Załazek: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy wsi Załazek Tarnawski nazwy przysiółek Załazki i nazwy 

przysiółek Załazek Piątkowski oraz utworzeniem na tym obszarze wsi Załazek. 

2) W sołectwie Winne Podbukowina: 

- Czy jesteś za zniesieniem nazwy przysiółka Winne i przysiółka Podbukowina i utworzenie

na tym obszarze wsi Winne Podbukowina. 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w lutym i marcu 2010 r.

2) konsultacje zostaną przeprowadzone na organizowanych zebraniach wiejskich, których 

terminy ustali w sołtysami Wójt Gminy Dubiecko 

3) za ważne uważa się te konsultacje w których udział wzięło 20 % mieszkańców sołectwa (1/5)

uprawnionych do głosowania. W przypadku gdy frekwencja jest niższa organizuje się w pół 

godziny po pierwszym terminie drugie zebranie, które jest ważne bez względu na frekwencję.

4) prawo do udziału w konsultacjach mają stali pełnoletni mieszkańcy zainteresowanych 

sołectw, 

5) z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół oraz uchwałę określającą wynik 

dyskusji i konsultacji społecznych, 

6) obsługę zebrań oraz przeprowadzenie konsultacji zapewniają pracownicy Urzędu Gminy 

w Dubiecku. 

Załącznik do uchwały Nr 

221/XXXVIII/2010

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa 

uchwalony. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A0669FD-5241-4489-80F0-B2643717CD95/Zalacznik1.pdf

